
Provozní rozpočet na rok 2017 Příloha č.1
Univerzita Karlova celkem tis. Kč

Náklady
Spotřeba materiálu, energie a ost.neskladovatelných dodávek 501, 502, 503 790 000 66 000 856 000
Prodané zboží 504 3 000 19 000 22 000
Opravy a udržování 511 160 000 25 000 185 000
Náklady na cestovné 512 185 000 2 000 187 000
Náklady na reprezentaci 513 10 800 8 000 18 800
Ostatní služby 518 670 000 51 000 721 000
Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0
Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0
Mzdové náklady 521 3 850 000 73 000 3 923 000
Zákonné sociální pojištění 524 1 240 000 21 000 1 261 000
Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 120 000 1 000 121 000
Daně a poplatky 53* 4 300 1 000 5 300
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0
Odpis nedobytné pohledávky 543 0
Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 1 485 000 22 000 1 507 000
Odpisy dlouhodobého majetku 551 812 103 1 000 813 103
Prodaný dlouhodobý majetek 552 0
Prodané cenné papíry a vklady 553 0
Prodaný materiál 554 0
Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0
Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0
Daň z příjmů 59* 0
Náklady celkem třída 5* 9 330 203 290 000 9 620 203

Výnosy
Provozní dotace 691 6 571 703 6 571 703
Přijaté příspěvky (dary) 68* 4 000 4 000
Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 1 500 000 338 000 1 838 000
Ostatní výnosy 64* 1 200 000 6 000 1 206 000
Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 500 500
Výnosy celkem třída 6* 9 276 203 344 000 9 620 203

Hospodářský výsledek rozdíl 6* - 5* -54 000 54 000 0

CelkemPoložka rozpočtu
Syntetický

účet
Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

ROZPOCET_2017_TABULKY.xls



Kapitálový rozpočet na rok 2017 (včetně případných neinvestic) Příloha č. 2

Univerzita Karlova celkem

Celkem SR/EU FRIM Ostatní Celkem SR/EU FRIM Ostatní

1 Dokumentace programu MŠMT                                                                 933 000 783 000 773 000 10 000 150 000 140 000 10 000

2 Ostatní zdroje MŠMT (DPV, Institucionální plán, CRP, VaV, atd.) 22 000 21 000 20 000 1 000 1 000 1 000

4 Zdroje z dalších státních organizací (GAČR, IGA, AV atd.) 1 000 1 000 1 000 0

Zdroje z EU 55 000 53 000 50 000 3 000 2 000 2 000

5 Jiné zdroje 0 0 0

6 Vlastní směrování FRIM 320 000 300 000 300 000 20 000 20 000

7

8 Celkem 1 331 000 1 158 000 844 000 314 000 0 173 000 143 000 30 000 0

tis. Kč

Řádek Položky (původ zdroje) Hodnota Σ
Investice Neinvestice

ROZPOCET_2017_TABULKY.xls



Střednědobý výhled na roky 2018 a 2019 Příloha č. 3

Provozní prostředky

Univerzita Karlova

tis. Kč

A. Náklady

I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 50* a 51* 2 089 000 2 193 000

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 56* a 57* 0 0

III. Osobní náklady 52* 5 570 000 5 849 000

IV. Daně a poplatky 53* 6 000 6 000

V. Ostatní náklady 54* 1 582 000 1 661 000

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek55* 854 000 897 000

VII. Poskytnuté příspěvky 58* 0 0

VIII. Daň z příjmů 59* 0 0

Náklady celkem 5** 10 101 000 10 606 000

B. Výnosy

I. Provozní dotace 69* 6 900 000 7 245 000

II. Přijaté příspěvky 68* 4 000 4 000

III. Tržby za vlastní výkony a zboží 60* 1 930 000 2 027 000

IV. Ostatní výnosy 64* 1 266 000 1 329 000

V. Tržby z prodeje majetku 65* 1 000 1 000

Výnosy celkem 6** 10 101 000 10 606 000

Výsledek hospodaření 0 0

Položka rozpočtu
Syntetický 

účet
2018 2019

ROZPOCET_2017_TABULKY.xls


